
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №7
от  28.08.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова
о  внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 29.05.2009 г. №17 «Об утверждении Методики проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных  правовых  актов,  принятых  органами  местного  самоуправления  Миасского
городского округа, и их проектов», протест прокурора города Миасса                             от
18.08.2015г.  №9-2015,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
законности, правопорядка и местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Решение Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от 29.05.2009 г. №17 «Об утверждении Методики проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных  правовых  актов,  принятых  органами  местного  самоуправления  Миасского
городского округа, и их проектов», а именно: пункт 8 Приложения к названному Решению
дополнить подпунктом 10 в следующей редакции:

«10) нормативные коллизии - противоречия, в том числе внутренние, между нормами,
создающие  для  государственных  органов,  органов  местного  самоуправления  или
организаций (их должностных лиц) возможность произвольного выбора норм, подлежащих
применению в конкретном случае.».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.   
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления. 

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от 29.05.2009 г. №17 «Об утверждении Методики
проведения  антикоррупционной  экспертизы
нормативных  правовых  актов,  принятых
органами  местного  самоуправления  Миасского
городского округа, и их проектов» 

consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D07673106ED6220F40E484A3Z4mCF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D070701969D6220F40E484A3Z4mCF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A9A98800DC7132A60AF56D5777B4F3389795217ZEmDF
consultantplus://offline/ref=24FD64ABEBEB6889800A849596619818226BF459D07673106ED6220F40E484A3Z4mCF

